комиссии по
участия в аукционе и

(17) авryста 201б г.

Заседание вел:
Председатель КомисQии

Присутствов€Llrи:
заместитель главы Первомайского
сельского поселении, заместитель
председателя комиссии

члены Комиссии:

специ€Lпист l категории общего отдела
админи стр ации Первомайско го

сельского поселения

специ€tлист 1 категории финансового
отдела администрации Первомайского
сельского поселения

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
рассмотрению заявок, поступивших для
признанию претендентов участниками аукциона

ль2

п. Первомайский

_r''l),/
",{ //"/

|1'futr,,
л
V

председатель Совета Первомайского
сельского поселения

Секретарь комиссии О.С.Серговск€uI

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших с к15> июля по <<15> август а 2Оlб г

для участия в открытом аукционе <<22>> августа 2016года. по продаже права на
заключение договора аренды земельного r{астка, располож@нного на
территории Первомайского сельского поселения Кущевского района и
признание претендентов участниками аукциона.
Комиссия установила:

1. Поступила 1 заявка на участие в открытом аукционе.

М.Н.Поступаев

С.Г.Емельянов

С.Г.Мороз

Н.Н.Помаскова

В.Ф.Шевченко
),/'r',,!l/'

ё ..:.| /,
,i' l

Jф

п.п.
Наименование претендентов

(Фио)
Щата подачи

заявки
Регистрационный J\lb

предмета торгов
1 Ладнюк Марина Николаевна 08.08.2016г.,

10:02ч.
1

2

2. Количество отозванных заявок: нет.
3, Все документы по перечню, указанному в извещении, представленыи оформлены надлежащим образом, .ооr".r.твуют действующему

Земельному кодексу Российской ФЪдерации.
4 Поступление задатка от претендента подтверждено выпиской со счета

Jф40101810300000010013 в количестве 1 шт.
5. отказано в приеме документов (в допуске к )ластию, аукционе)

следующим прQтендентам :

Комиссия решила:
1. Признать участником открытого аукциона следующего претендента:

2, Претендентов, которым было отк€вано в допуске к участию в торгах
нет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии:

М.Н.Поступаев

О.С.Серговская

наименование
претендентов (ФИО)

!ата
подачи
заявки

Регистрационный
Nч предмета

Причина

Наименование претендентов Регистрационный
М предмета

Ладнюк Марина Николаевна